Протокол № 1
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

г. Пермь « Зо » апреля 2009 г.

Присутствовали члены Совета Некоммерческого партнерства «Строители
Урала»:
- Терентьев Виктор Алексеевич;
- Ткачук Виктор Федорович,
обладающие 100 % голосов.

Повестка дня:

1. О создании филиала Некоммерческого партнерства «Строители Урала»
в г. Екатеринбурге.
2. Об утверждении Положения о филиале Некоммерческого партнерства
«Строители Урала» в г. Екатеринбурге.
Рассмотрев повестку дня, -

решили:
1. Создать филиал Некоммерческого партнерства «Строители Урала»
в г. Екатеринбурге.

Решение принято единогласно.

2. Утвердить Положение о филиале Некоммерческого партнерства «Строители
Урала» в г. Екатеринбурге.

Решение принято единогласно

Учредители: